Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «14» января  2015 года                                                                        № 06-а

	О назначении должностного лица, ответственного       за ввод адресных сведений и актуализацию адресов в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной налоговой службы (ФНС  России) от 31.08.2011г.  № ММВ-7-6\529@ «О утверждении Порядка ведения адресной системы и предоставления содержащейся в ней адресной информации», руководствуясь ст.ст. 6,23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования,

1. Назначить главного специалиста администрации Бузыкановского муниципального образования Благушко В.А. ответственным за ввод адресных сведений и актуализацию адресной информации в федеральной информационной адресной системе (далее-ФИАС).
2. Направить в Межрайонную ИФНС России № 6 по Иркутской области сведения                     на подключение к средствам ввода в ФИАС адресной информации.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М. Кулаков